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Bauver

opvangbak HHUEH

voor 3 x 200 liter vat, opvangvolume . -

217 |, hoogte x breedte x diepte 275 EfawaR

x 1800 x 800 mm, van staal met

corrosiebeschermende zinklaag
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Made in
Germany

Bauver Opvangbak

opvangbak

e voor opslag onderdak

e Geschikt voor aquatoxische en brandbare stoffen
e voor 3 x 200 liter vat

e opvangvolume 217 |

e hoogte x breedte x diepte 275 x 1800 x 800 mm

e zonder rooster

e van staal met corrosiebeschermende zinklaag

¢ model van de opvangbak ambtelik toegelaten



Technische details

opslagtype gevaarlike

stoffen

type opvangbak
opslagplaats
capaciteit
opvangvolume

geschikt voor gevaarlijke

stoffe

bouwwijze (toelatfing)

hoogte
breedte

opvangbak diepte 800 mm
opvangbak materiaal staal
onderdak opperviak verzinkt

3 x 200 liter vat opvangbak uvitrusting geen
2171 onderbouw steunvoet

aquatoxische en
brandbare stoffen

model van de opvangbak
ambtelik toegelaten

275 mm kleur uitvoering verzinkt
1800 mm gewicht 62 kg

onderrijidbaar nee

verrijdbaar nee

Gerelateerde Producten

522632

522633

522634

522635

522636
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Dit past ook bij ...

200237

208879

235631

235787

235788

503884
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vatenbok, voor 1 x 60 liter vat, hoogte x breedte x diepte 455 x 355 x 545 mm, van
staal met corrosiebeschermende zinklaag

vatenbok, voor 2 x 60 liter vat, hoogte x breedte x diepte 455 x 755 x 545 mm, van
staal met corrosiebeschermende zinklaag

vatenbok, voor 3 x 60 liter vat, hoogte x breedte x diepte 455 x 1155 x 545 mm, van
staal met corrosiebeschermende zinklaag

vatenbok, voor 1 x 200 liter vat, hoogte x breedte x diepte 455 x 540 x 775 mm, van
staal met corrosiebeschermende zinklaag

vatenbok, voor 2 x 200 liter vat, hoogte x breedte x diepte 455 x 1155 x 775 mm, van
staal met corrosiebeschermende zinklaag

oogspoelstation, set bestaande uit: 1 x 500 ml keukenzoutoplossing en 1 x 200 ml pH-
neutrale oplossing, spiegel

Dekselvat, hoogte x @ 610 x 400 mm, inhoud 60 |, voor vaste gevaarlijke stoffen, van
polyethyleen, vat / deksel blauw / zwart

lekdetectiesysteem, voor opvangbakken, hoogte x diameter 40 x 110 mm

bindmiddel, granulaat, op basis van PU-schuim, antislip en waterafstotend,
korrelgrootte 0,13 - 4 mm, opnamecapaciteit 24 | per verpakkingseenheid

bindmiddel, granulaat, korrelgrootte 1 - 3 mm, opnamecapaciteit 16 | per
verpakkingseenheid

microvezel-absorptieproduct, levering als doek, lengte x breedte 400 x 500 mm,
opnamecapaciteit 124 | per verpakkingseenheid, van polypropyleen



504444

510925

525732

525760
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noodgevallentas met microvezel-absorptieproducten, set 17-delig,
opnamecapaciteit 35 | per set, hoes hoogte x breedte x diepte 500 x 500 x 220 mm

pallethefwagen, draagvermogen 2500 kg, vork lengte x breedte 1150 x 160 mm,
zwenkwielen met massief rubber-banden, breedte x @ 50 x 200 mm, vorkrollen
tandem met nylon-banden, breedte x @ 77 x 82 mm

gevarensymbool, sticker, van folie, hoogte x breedte 20 x 20 mm

gevarensymbool, sticker, van folie, hoogte x breedte 50 x 50 mm





